平成２７年２月１３日

各  位

会 社 名 グリーンランドリゾート株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長 江里口俊文

（コード番号 9656 福証・東証二部）

問 合 せ 先 取締役総務部長 松野 隆徳

役員等の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員等の異動を内定しましたので、お知らせ

いたします。

 なお、本件は、平成２７年３月３０日開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会において正式

に決定する予定です。

記

  １．新任取締役候補

    取 締 役（常 勤） 田中宏昌（現 グリーンランド開発株式会社代表取締役社長）

  ２．昇任予定取締役

    常務取締役（常 勤） 松野隆徳（現 取締役総務部長兼ゴルフ事業部総支配人）

３．退任予定取締役

    常務取締役（常 勤） 北岡鋭毅（現 常務取締役遊園地事業部長）

    ※同日付で当社常勤監査役に就任予定であります。

  ４．新任監査役候補

    監 査 役（常 勤） 北岡鋭毅 （現 常務取締役遊園地事業部長）

    監 査 役（非常勤） 藤田直己 （現 公認会計士 公認会計士藤田直己事務所所長）

    ※北岡鋭毅氏は、定時株主総会後の監査役会における監査役の互選により、常勤監査役

に就任予定であります。

    ※藤田直己氏は、社外監査役候補者であります。

５．退任予定監査役

    監 査 役（常 勤） 吉田博文

    監 査 役（非常勤） 永利新一

    ※吉田博文氏は、同日付で当社顧問に就任予定であります。

  ６．取締役の役職異動及び担当職務の変更（平成２７年３月３０日）

氏 名 新役職 旧役職

重光敬明

常務取締役

営業部長

有明リゾートシティ株式会社

代表取締役社長

常務取締役

有明リゾートシティ株式会社

代表取締役社長

松野隆徳
常務取締役

遊園地事業部長

取締役

総務部長兼ゴルフ事業部総支配人

渡邊和雄

取締役

有明リゾートシティ株式会社

常務取締役総支配人

取締役

経理部長兼不動産事業部長

幕  宰

取締役

不動産事業部長

グリーンランド開発株式会社

代表取締役社長

取締役

有明リゾートシティ株式会社

取締役総支配人

田中宏昌

取締役

総務部長兼ゴルフ事業部総支配人

グリーンランド開発株式会社

代表取締役社長

７．部長級人事異動（平成２７年３月３０日）

氏 名 新役職 旧役職

寺田尚文 経理部長 営業部長

   以  上